
     Diakonie ČCE – středisko Rolnička   

 

 

 1 

Název dokumentu: Metodika pro přijímání a vyřizování stížnosti, 

upozornění a podnětů uživatelů služeb  

Tato směrnice splňuje kriteria: 505/2006Sb stand.č. 7 

Zpracoval: Mgr. Karel Novák Datum: 4.4.2018 Podpis: 

Schválil: Mgr.Karel Novák  Datum: 4.4.2018 Podpis: 

Platnost od: 19 .3. 2018  

Platnost pro:  Služby střediska 

Aktualizace: Jak často: dle potřeby Kdo odpovídá: 

ředitel, vedoucí 

služby 

 
Tento standard je doplňujícím nástrojem, který používají pracovníci (a nabízejí jej klientům), 

pokud nastane situace, že klient, který se nedokáže samostatně orientovat v psaném textu, 

potřebuje seznámit s postupem při podávání stížností. Na možnost podání stížnosti na průběh 

služby je klient upozorněn již při vstupním pohovoru.  

PRAVIDLA PODÁNÍ STÍŽNOSTÍ PRO UŽIVATELE 

 

 

  

 

  
 

 
 

 

   
 

 

 

KDYBY SE MI V ROLNIČCE NĚCO NELÍBILO, MOHU SI 

STĚŽOVAT. 

MOHU ŘÍCT, CO MI VADÍ, KOMUKOLI, KDO 

V ROLNIČCE PRACUJE A KOMU DŮVĚŘUJI.  
 

MOHU TAKÉ NAPSAT LÍSTEK A DÁT HO DO 

SCHRÁNKY NA STÍŽNOSTI. MŮŽU A NEMUSÍM JEJ 

PODEPSAT.  
 

SCHRÁNKA V SOBĚSLAVI JE NA CHODBĚ V PŘÍZEMÍ 

U VÝTAHU. 

SCHRÁNKA V TÁBOŘE JE ZA VSTUPNÍMI DVEŘMI DO 

BUDOVY – POD OKNEM. 



     Diakonie ČCE – středisko Rolnička   

 

 

 2 

 

 

 
 

 

 

 
  
 

ODPOVĚĎ NA STÍŽNOST DOSTANU DO 30 DNŮ. POKUD 

SE NEPODEPÍŠU, BUDE ODPOVĚĎ VISET NA 

NÁSTĚNCE V CDS.  

Kontaktní adresy na nezávislé orgány, lze oslovit s vyřizováním stížnosti:  

Krajský úřad, odbor sociálních věcí, U zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice, tel.: 

386 720 600 

Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2, tel: 221 921 111 

Veřejný ochránce práv - Mgr. Anna Šabatová, Ph.D., Údolní 39, Brno, 602 00, tel.: 542 542 111, 

podatelna@ochrance.cz . 

Český helsinský výbor, Štefánkova 21, Praha 5, 150 00. Tel.: 257 221 142, 777 220 503, 

info@helcom.cz. 

 

 

 

DO SCHRÁNKY MOHU NAPSAT TAKÉ DOBRÝ NÁPAD 

NEBO PŘIPOMÍNKU, KTERÝ MŮŽE POMOCI ROLNIČCE. 
 

mailto:podatelna@ochrance.cz

